ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2023-06-26-010059-a
Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00100227
Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні
Сантехнічне обладнання та арматура
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44410000-7: Вироби для ванної кімнати
та кухні
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Змішувач для ванної
одноважільний латунь
325мм з оснащенням
ДК 021:2015:
44411100-5 —
Водопровідні крани
3 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 серпня
2023
Планка монтажна для
змішувача 1/2"х20мм
ППР
ДК 021:2015:
44411000-4 —
Санітарна техніка
3 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 серпня
2023
Трап для душу
83,3х10,8х8см d 50мм
ДК 021:2015:
44411000-4 —
Санітарна техніка
3 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 серпня
2023
Змішувач для душу
одноважільний латунь
з оснащенням
ДК 021:2015:
44411100-5 —
Водопровідні крани
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 серпня
2023
Змішувач для кухні
або умивальника
одноважільний латунь
150мм з оснащенням
ДК 021:2015:
44411100-5 —
Водопровідні крани
5 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 серпня
2023
Змішувач для кухні
або умивальника
одноважільний
силумін 260мм з
оснащенням
ДК 021:2015:
44411100-5 —
Водопровідні крани
4 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 серпня
2023
Арматура наповнення
для зливного бачка,
підключення бокове
1/2"
ДК 021:2015:
44411700-1 — Сидіння
для унітазів, кришки
для унітазів, унітази
та зливні бачки
4 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 серпня
2023
Арматура наповнення
для зливного бачка,
підключення нижнє
1/2"
ДК 021:2015:
44411700-1 — Сидіння
для унітазів, кришки
для унітазів, унітази
та зливні бачки
4 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 серпня
2023
Змішувач для ванної
одноважільний латунь
200мм з оснащенням
ДК 021:2015:
44411100-5 —
Водопровідні крани
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 серпня
2023
Змішувач для кухні
або умивальника
одноважільний латунь
100мм з оснащенням
ДК 021:2015:
44411100-5 —
Водопровідні крани
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 серпня
2023
Сифон для біде 64мм з
гнучкою трубою 40х50
ДК 021:2015:
44411000-4 —
Санітарна техніка
5 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 серпня
2023
Сифон для
умивальника 1 1/2" з
гнучкою трубою 40х50
ДК 021:2015:
44411000-4 —
Санітарна техніка
9 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 серпня
2023
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип
днів
Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Покупець здійснює оплату
протягом 10 (десять) робочих
днів з дати підписання видаткової
накладної та за наданим
Постачальником рахунком-
фактурою.
Пiсляоплата 10 Робочі 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФЬЮЧЕ ТРЕЙДІНГ"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
30 130,00 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 41350.42 UAH